
Pædagog til Børnehuset Solstrålen

Vil du være en del af et fagligt stærkt og engageret team?
I Børnehuset Solstrålen i Hadsund søger vi en engageret, nærværende og energifyldt pædagog,
der brænder for at skabe stærke relationer og meningsfulde læringsmiljøer for alle børn.
Hos os er det pædagogiske arbejde funderet i en anerkendende og ressourceorienteret tilgang,
hvor vi ser det enkelte barn som kompetent og betydningsfuldt. Vi arbejder målrettet med relationer
som fundament for trivsel, udvikling og læring.
Solstrålens faglige fundament

ICDP som centralt pædagogisk omdrejningspunkt ●

Neuropsykologisk udviklingsforståelse (NPU) som perspektiv på børns udvikling og adfærd  ●

Legens betydning – med medlegende, nærværende voksne, der aktivt inddrager barnets

perspektiv og stemme 

●

Kvalitet i læringsmiljøer, med særligt fokus på det sproglige læringsmiljø og med KVALID som

refleksionsværktøj. 

●

Datainformeret praksis gennem arbejdet med Hjernen og Hjertet ●

 
Dine opgaver:

Bidrage til at skabe trygge og udviklende fællesskaber for børn ●

Arbejde bevidst med relationer og anerkendende pædagogik ●

Indgå aktivt i leg og læringsmiljøer med fokus på børneperspektivet ●

Planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter ●

Deltage i faglig refleksion og udvikling af praksis ●

 
Vi søger en pædagog, der:

Er fagligt velfunderet og reflekterende i sin praksis ●

Har blik for børns ressourcer og udviklingspotentialer ●

Er aktiv, initiativrig og deltagende i børns leg ●

Kan arbejde struktureret og databaseret ●

Bidrager positivt til samarbejdet med kolleger og forældre ●

 
Vi tilbyder:

Et fagligt ambitiøst miljø med fokus på udvikling og kvalitet ●

Engagerede kolleger og en anerkendende kultur ●

Mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling ●

En hverdag med plads til både refleksion og energi●

 
Solstrålen blev pr 01.09.25 til en integreret institution med plads til 12 vuggestuebørn og 50
børnehavebørn. Dette betyder at vi stadig er i gang med at udvikle på vores pædagogiske praksis
som integreret institution og vi søger en pædagog, der har lyst til at være en aktiv del af denne
udvikling. Den ledige stilling er pt i børnehaven.
Solstrålen er en del af Dagtilbud Øst med fem børnehuse i Hadsund og Mariager, der alle arbejder
med høj faglighed, nærvær og børneperspektivet i centrum. Vi vægter et godt arbejdsmiljø,
kollegial sparring og et tæt samarbejde på tværs af husene.
I Mariagerfjord Kommune er vi forpligtet til at slå denne type stillinger op som en fuldtidsstilling på
37 timer. Har du spørgsmål hertil eller vil høre mere om den ledige stilling, så er du meget
velkommen til at kontakte pædagogisk leder Marianne Bundgård 40175052 eller områdeleder
Katrine Kingo Ladegaard 51219858.
Praktiske oplysninger

Tiltrædelse:  Forventelig 01.07.26 eller snarest derefter●

Arbejdstid: Som udgangspunkt 37 timer ugentligt●

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Der bliver indhentet straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen. 
Der vil blive indhentet referencer i forbindelse med ansættelse.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
 
Ansøgning



Send din ansøgning og relevante bilag senest 18.05.26
Vi udvælger kandidater til samtaler 20.05.26 og afholder ansættelsessamtaler fredag 22.05.26 i
tidsrummet 8-11. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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